В Администрацию

Артемовского городского округа

от __________________________________
____________________________________

____________________________________
                 (Ф.И.О., должность и место работы)

____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
                    (домашний адрес, телефон,

_______________________________________

                       адрес электронной почты)

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
(для муниципальных служащих)

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы председателя Территориального органа местного самоуправления села Лебёдкино с подведомственной территорией населенных пунктов: поселок Боровской, село Антоново, село Бичур.

Приложение:

Собственноручно заполненная, подписанная и заверенная кадровой службой органа местного самоуправления, в котором муниципальный служащий замещает должность муниципальной службы, анкета (с приложением фотографии).

С условиями конкурса согласен(на)    ____________________

                            (подпись)

Сообщение о втором этапе конкурса и о результатах конкурса в письменной форме прошу направить (по выбору):

	на почтовый адрес,

указанный  в настоящем заявлении
_______________________
(подпись)
	на электронный адрес,

указанный  в настоящем заявлении
____________________

(подпись)

«____» _____________ 20____ г.

   ________________

                               (подпись)

Документы принял: __________________________ /_________________________/
                                                                               (подпись)                                              (расшифровка)

«____» _____________ 20____ г.